
4/2025 (72) 25NOWA STAL24

D zię ku je my wszyst kim, któ rzy wzię li
udział w na szym wy da rze niu – mó wi

An drzej Mi chal ski -Stęp kow ski, pre zes
SSN. – Spo tka li śmy się w gro nie bran żo wych
li de rów, że by po roz ma wiać o klu czo wych
wy zwa niach. Dys ku sja do ty czy ła tak że ak tu -
al nych pro ble mów ca łe go prze my słu w UE.
Nie sku pia li śmy się jed nak wy łącz nie na na -
rze ka niu. Du żo mó wi li śmy o przy szło ści,
stra te giach, któ re po zwa la ją fir mom od na -

leźć się w no wej rze czy wi sto ści, zmie nia ją -
cych się tren dach etc. Je stem zbu do wa ny
tym, co usły sza łem od na szych go ści. Gło sy
te moż na pod su mo wać jed nym zda niem:
epo ka sta li w Unii Eu ro pej skiej jesz cze się
nie skoń czy ła.

Kon fe ren cja roz po czę ła się od wy stą pie nia
Mi ro sła wa Mo ty ki, pre ze sa Hut ni czej Izby
Prze my sło wo -Han dlo wej. Pre cy zyj nie opi sał
on kon dy cję, w ja kiej znaj du ją się pro du cen ci

sta li na Star ym Kon ty nen cie. Wska zał też, co
mu si się stać, aby kon dy cja ta się po pra wiła.
Swój punkt widzenia w tej kwe stii przed sta wił
rów nież Piotr Si kor ski, pre zes Pol skiej Unii
Dys try bu to rów i Prze twór ców Sta li. 

Świet ne wy stą pie nie miał Igna cy Mo raw -
ski, głów ny eko no mi sta „Puls Biz ne su”, któ ry
po ku sił się o przed sta wie nie naj bar dziej praw -
do po dob nych sce na riu szy roz wo ju pol skie go,
eu ro pej skie go i świa to we go prze my słu. 

Na sce nie pod czas kon fe ren cji po ja wi li się
też przed sta wi cie le firm do star cza ją cych sta -
le nie rdzew ne, za rów no hut, ja k i dys try bu to -
rów. Nie zwy kle in spi ru ją ce dys ku sje do ty -
czy ły stra te gii oraz mo de li biz ne so wych, ja -
kie przed się bior stwa przyj mu ją  w szyb ko
zmie nia ją cym się świe cie. O wy zwa niach,
przed któ ry mi sta ją współ cze śni me ne dże ro -
wie, mó wi ła też m.in. Mał go rza ta Świer kosz -
-Ho łysz, eks pert ka w dziedzinie no wo cze sne -

go przy wódz twa, roz wo ju kom pe ten cji me ne -
dżer skich i psy cho lo gii or ga ni za cyj nej. 

Dni Sta li Nie rdzew nych 2025 peł ne by ły
in spi ra cji, dys ku sji oraz wy mia ny wie dzy
i do świad czeń. Jak za pew nia ją or ga ni za to rzy
kon fe ren cji, po dob nie bę dzie pod czas ko lej -
nej edy cji wy da rze nia. Od bę dzie się ono
w dniach 16 – 17 li sto pa da 2026 r. we Wro -
cła wiu. 

NS 

Niemal 120 gości, 20 prelegentów,
12 godzin wypełnionych intensywnymi
dyskusjami, spotkaniami i wystąpieniami
– tak wyglądała konferencja
zorganizowana przez Stowarzyszenie Stal
Nierdzewna 27 – 28 października 2025 r.
w Warszawie. 

DNI STALI NIERDZEWNYCH
2025



Ignacy Morawski, główny ekonomista „Pulsu Biznesu”, opowiadał o kluczowych trendach w światowym przemyśle.

W panelu dystrybutorów wzięli udział (od lewej): Kristian Sylvest, prezes Dacapo Stainless; Marcin Bożek, szef Sun Mark Stainless Poland;
Krzysztof Litwin, dyrektor zarządzający MTL, Julia Pitulska, menedżerka w firmie MTL; Maciej Suska, dyrektor zarządzający Metal Centrum (Investa).

O tym, jak europejscy producenci stali nierdzewnych reagują na aktualne wyzwania rynkowe, dyskutowali (od lewej) Krzysztof Kurjański,
dyrektor zarządzający Outokumpu Distribution Polska, oraz Mateusz Nikel, prezes Aperam Stainless Services & Solutions Poland.

Mirosław Motyka, prezes Hutniczej Izby Przemysłowo-Handlowej, mówił, w jakiej kondycji znajduje się europejska branża stalowa. 



O nowoczesnych modelach biznesowych w niezwykle inspirujący sposób mówił Kristian Sylvest,
prezes Dacapo Stainless.

Michał Kmieć, Customer Solution Expert firmy Remmert. Jacek Baran, menedżer ds. klientów kluczowych w firmie Eagle.

O samotności menedżera, czyli niewidzialnych kosztach odpowiedzialności i przywództwa,
mówiła Małgorzata Świerkosz-Hołysz, H&G Akademia Biznesu i Rozwoju Osobistego.

Maximilian Wulfmeier, Head of Sustainable Solutions
and Products, Stainless Europe, Outokumpu.

Anna Żurawiecka, prezeska Green Reporting.

Marcin Bożek, szef Sun Mark Stainless Poland.

Oleg Dupont, Head of Market Strategy, 
grupa Aperam.

Piotr Sikorski, prezes Polskiej Unii Dystrybutorów i Przetwórców Stali.
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Kolację uświetnił swoim występem kwartet muzyczny, który wykonał świetne interpretacje standardów jazzowych.
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